様式第５号（第 11 条関係）

年  月  日

牛 久 市 長  様

申請者 住所

                       氏名           印

環境配慮型浄化槽設置事業補助金交付請求書

年  月  日付け牛久市指令第   号で補助金交付決定のあった環

境配慮型浄化槽設置事業補助金を、牛久市環境配慮型浄化槽設置事業補助金交付要

綱第１１条の規定により請求します。

記

１ 補助金の名称 牛久市環境配慮型浄化槽設置事業補助金

２ 請 求 額              計          円

 (1) 環境配慮型浄化槽設置に係る分               円

 (2) 単独処理浄化槽又はくみ取り槽撤去に係る分

          円

(3) 宅内配管設置に係る分                      円

３ 振 込 口 座

振 込 先

銀行

金庫         本 店

組合         支 店

農協         出張所

預 金 種 目  普通 ・ 当座 ・ その他

口 座 番 号

口座名義人

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

４ 添 付 書 類 環境配慮型浄化槽設置事業補助金交付決定通知書の写し